Fyt KDV Tutar

SKF VKBA 5397 TEKERLEK KİTİ SKF* ARKA PORYA
RULMANI IVECO euroOTECH 92> STRALİS 02> VKBA
5397 TEKERL

SKF-
VKBA539

7
1

₺
5.200,0

0
%20 ₺ 5.200,00

TOPLAM 1 ₺ 5.200,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.200,00

%20 KDV ₺ 1.040,00

GENEL TOPLAM ₺ 6.240,00

YALNIZ: ALTI BIN İKI YÜZ KIRK TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr